

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๔-๐๐๖ สายจากบ้านโนนเค็ง หมู่ที่ ๗ ถึง บ้านดอนม่วย หมู่ที่ ๒ ตำบลกุดประทาย กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๕๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลกุดประทาย อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๔-๐๐๖ สายจากบ้านโนนเค็ง หมู่ที่ ๗ ถึง บ้านดอนม่วย หมู่ที่ ๒ ตำบลกุดประทาย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดประทาย / เทศบาลตำบลกุดประทาย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,628,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,500.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 กันยายน 2568 เป็นเงิน 7,608,846.64 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พัทธกิจ ทองพิเศษ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.2 กิจจา กุมุทชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 อภิเชษฐ์ คันทักซ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.4 นิพล ศรีทา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.5 กิตติ จันทร์ปรีดา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ม.๑๔-๐๐๖ สายจากบ้านโนนเค็ง หมู่ที่ ๗ ถึง บ้านดอนม่วย หมู่ที่ ๒ ตำบลกุดประทาย กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๕๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลกุดประทาย อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดประทาย/เทศบาลตำบลกุดประทาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	15,000.000	1.76	26,400.00	1.3580	2.39	35,851.20
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	625.000	435.22	272,012.50	1.3580	591.02	369,392.97
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	412.500	119.73	49,388.62	1.3580	162.59	67,069.74

กิตติ จันทบุรีตา

02 กันยายน 2568 10:45:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายการกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๔-๐๐๖ สายจากบ้านโนนคั้ง หมู่ที่ ๗ ถึง บ้านดอนม่วย หมู่ที่ ๒ ตำบลกุดประทาย กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๕๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลกุดประทาย อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดประทาย/เทศบาลตำบลกุดประทาย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,500.000	401.63	5,020,375.00	1.3580	545.41	6,817,669.25
5	3.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	125.000	97.69	12,211.25	1.3580	132.66	16,582.87
6	3.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,125.000	76.26	85,792.50	1.3580	103.56	116,506.21
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,500.000	53.52	133,800.00	1.3580	72.68	181,700.40
8	4. งานป้ายโครงการและงานทดสอบวัสดุ	L.S	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3580	4,074.00	4,074.00
รวมราคากลาง								7,608,846.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๔-๐๐๖ สายจากบ้านเงินเค็ง หมู่ที่ ๗ ถึง บ้านดอนม่วย หมู่ที่ ๒ ตำบลกุดประทาย กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๕๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร เพศบาลตำบลกุดประทาย อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกุดประทาย/เทศบาลตำบลกุดประทาย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๔-๐๐๖ สายจากบ้านโนนแจ้ง หมู่ที่ ๗ ถึง บ้านดอนม่วย หมู่ที่ ๒ ตำบลกุดประทาย กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๕๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลกุดประทาย อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลกุดประทาย/เทศบาลตำบลกุดประทาย



(พิชัย ทองพิเศษ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อภิเชษฐ์ คันทิช)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นิพล ศรีสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กิจจา กุ่มพชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กิตติ จันทบุรีดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

